
BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁM.-OSTROMECKO   16 PA ŹDZIERNIKA 2011 R. (7,5 km)
klasyfikacja ogólna kobiet i mężczyzn

m-ce NrS Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km
1. 27. KACZMAREK MICHAŁ 1977 WKS GRUNWALD POZNAŃ M 22:49 30-39 03:02,5
2. 62. SEMENOVICH BOGDAN 1986 FINISZ KALISZ/ OSTRÓW WLKP M 22:57 19-29 03:03,6
3. 104. SIERACKI KAMIL 1988 MUKS BYDGOSZCZ M 23:22 19-29 03:06,9
4. 55. KOZŁOWSKI KLAUDIUSZ 1971 ALTOM GNIEZNO M 23:38 40-49 03:09,1
5. 76. TADEJEWSKI PAWEŁ 1979 OSTRÓDA M 23:52 30-39 03:10,9
6. 92. KOTŁOWSKI BARTOSZ 1992 LKS OSTROMECKO M 24:21 19-29 03:14,8
7. 8. BUŚ SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 25:46 19-29 03:26,1
8. 34. MACZYŃSKI GRZEGORZ 1966 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 25:54 40-49 03:27,2
9. 71. GÓRECKI SŁAWOMIR 1994 NADWIŚLANIN CHEŁMNO/GZIN M 26:01 16-18 03:28,1

10. 61. OCHAL OLGA 1985 ASICS BYDGOSZCZ K 26:14 19-29 03:29,9
11. 29. SZENK MARTA 1980 ZAWISZA BYDGOSZCZ K 26:31 30-39 03:32,1
12. 118. ŻEBROWSKI PIOTR 1964 WEJHEROWO M 26:33 40-49 03:32,4
13. 115. JANOWSKI PIOTR 1964 TKKT CHEŁMNO M 26:43 40-49 03:33,7
14. 85. MAŁKOWSKI PAWEŁ 1960 LUKS OGRODNIK BYDGOSZCZ M 26:52 50-59 03:34,914. 85. MAŁKOWSKI PAWEŁ 1960 LUKS OGRODNIK BYDGOSZCZ M 26:52 50-59 03:34,9
15. 120. WOLNY PIOTR 1964 BYDGOSZCZ M 26:59 40-49 03:35,9
16. 67. STANKIEWICZ BŁAŻEJ 1975 LKS OSTROMECKO M 27:09 30-39 03:37,2
17. 40. KUTA KRYSTYNA 1967 LUKS POMORZANIN SEROCK K 27:19 40-49 03:38,5
18. 78. MAJKUT IRENEUSZ 1965 OSTRÓDA M 27:26 40-49 03:39,5
19. 106. GIERAT ALEKSANDRA 1991 BYDGOSZCZ K 27:38 19-29 03:41,1
20. 81. SOSNOWSKI KRZYSZTOF 1979 BYDGOSZCZ M 27:56 30-39 03:43,5
21. 2. RACZYŃSKI PIOTR 1990 POKRZYDOWO M 28:00 19-29 03:44,0
22. 80. BARTCZAK ŁUKASZ 1984 GLKS BYDGOSZCZ M 28:03 19-29 03:44,4
23. 97. CZYŻEWSKI DARIUSZ 1970 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 28:21 40-49 03:46,8
24. 66. PODBIELSKI ANDRZEJ 1962 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 28:22 40-49 03:46,9
25. 65. CZEPEK ALEKSANDER 1957 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 28:32 50-59 03:48,3
26. 41. NIEŻURAWSKI MACIEJ 1995 LUKS POMORZANIN SEROCK M 28:38 16-18 03:49,1
27. 15. JANAKOWSKI ARKADIUSZ 1973 BYDGOSZCZ M 28:47 30-39 03:50,3
28. 4. BASA JACEK 1976 KRUSZWICA M 29:05 30-39 03:52,7
29. 73. JENDRYKA MAREK 1963 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 29:37 40-49 03:56,9
30. 116. LIS JANUSZ 1963 TKKT CHEŁMNO M 29:58 40-49 03:59,7
31. 26. KACZMAREK ANETA 1981 ALEKSANDRÓW K 29:59 30-39 03:59,931. 26. KACZMAREK ANETA 1981 ALEKSANDRÓW K 29:59 30-39 03:59,9



32. 109. MILEWSKI ZBIGNIEW 1970 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 30:04 40-49 04:00,5
33. 130. LIBERA MAKSYMILIAN 1996 BYDGOSZCZ M 30:15 do 15 04:02,0
34. 38. MAJKA MAREK 1965 ŚWIECIE M 30:16 40-49 04:02,1
35. 91. SMYKOWSKI MARCIN 1973 BYDGOSZCZ M 30:16 30-39 04:02,1
36. 68. NISZCZOTA KAROL 1973 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 30:24 30-39 04:03,2
37. 117. PIETRZAK TADEUSZ 1955 OSTROMECKO M 30:28 50-59 04:03,7
38. 108. POPŁAWSKA OLIWIA 1985 BYDGOSZCZ K 30:32 19-29 04:04,3
39. 75. KOZŁOWSKA KAROLINA 1990 MLKS OSTRÓDA/MARZĘCICE K 30:41 19-29 04:05,5
40. 25. TESSA KAROL 1981 LISI OGON M 30:41 30-39 04:05,5
41. 74. BARCZEWSKI KRZYSZTOF 1975 TRI-SPORT NIEMCZ M 30:48 30-39 04:06,4
42. 83. GRACZYK DIANA 1979 GANK BANK/BYDGOSZCZ K 30:49 30-39 04:06,5
43. 131. GRZEGOROWSKI JULIUSZ 1994 DĄBROWA CHEŁM M 30:51 16-18 04:06,8
44. 44. HASS ADAM 1981 BYDGOSZCZ M 30:56 30-39 04:07,5
45. 48. KOWALSKA EWA 1965 TOREC-TORUŃ K 31:01 40-49 04:08,1
46. 56. PFAJFER MAREK 1984 LEGBĄD M 31:15 19-29 04:10,0
47. 84. GRZYBOWSKI MACIEJ 1986 GANK BANK/BYDGOSZCZ M 31:29 19-29 04:11,9
48. 123. PUZACZ DAWID 1982 OTOWICE M 31:34 19-29 04:12,548. 123. PUZACZ DAWID 1982 OTOWICE M 31:34 19-29 04:12,5
49. 10. BIŃKOWSKI CEZARY 1973 LKS OSTROMECKO M 31:34 30-39 04:12,5
50. 72. GACKOWSKA BEATA 1968 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 31:47 40-49 04:14,3
51. 23. KLEYBUR TOMASZ 1978 ŻNIN M 31:48 30-39 04:14,4
52. 17. SIKORA ANTONI 1949 ŻNIN M 31:59 POW.60 04:15,9
53. 122. ZBOIŃSKI FILIP 1985 BYDGOSZCZ M 32:01 19-29 04:16,1
54. 110. ŚWIATKOWSKI MICHAŁ 1993 KM ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 32:20 16-18 04:18,7
55. 121. KULA ANDRZEJ 1996 OSIELSKO M 32:23 do 15 04:19,1
56. 103. PAPROCKI DANIEL 1994 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 32:35 16-18 04:20,7
57. 107. SOWIŃSKI PIOTR 1971 ŁOCHOWICE M 32:44 40-49 04:21,9
58. 128. GAŁAT ARKADIUSZ 1971 DĄBROWA CHEŁM M 32:55 40-49 04:23,3
59. 125. TRZCIŃSKI DAMIAN 1992 BOLUMINEK M 33:02 19-29 04:24,3
60. 100. TOKARCZYK BARTOSZ 1976 BYDGOSZCZ M 33:02 30-39 04:24,3
61. 33. LENC JANUSZ 1953 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 33:09 50-59 04:25,2
62. 96. RAKOWSKI PAWEŁ 1978 BYDGOSZCZ M 33:09 30-39 04:25,2
63. 90. OSIECKI GRZEGORZ 1951 KISIELICE M 33:10 POW.60 04:25,3
64. 132. BRĄŻKIEWICZ ROBERT 1996 OTOWICE M 33:21 do 15 04:26,8
65. 42. WEŁNICKI WALDEMAR 1972 ZAMOŚĆ M 33:42 30-39 04:29,665. 42. WEŁNICKI WALDEMAR 1972 ZAMOŚĆ M 33:42 30-39 04:29,6



66. 69. NOWAK WOJCIECH 1957 BIEGAMYRAZEM.PL/GRÓDEK M 33:45 50-59 04:30,0
67. 57. PIWOŃSKI ROBERT 1977 KM UMK TORUŃ M 33:48 30-39 04:30,4
68. 95. SZNAJDER SEWERYN 1973 BYDGOSZCZ M 33:56 30-39 04:31,5
69. 113. KOCINIEWSKI JACEK 1972 LKS JANOWO M 34:02 30-39 04:32,3
70. 111. DANAK MICHAŁ 1977 BYDGOSZCZ M 34:07 30-39 04:32,9
71. 11. KRYŚ JACEK 1963 NOWY DWÓR M 34:11 40-49 04:33,5
72. 31. GORDON ROMAN 1956 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 34:16 50-59 04:34,1
73. 58. PODBIELSKA ALINA 1969 KM UMK TORUŃ K 34:17 40-49 04:34,3
74. 64. MACKIEWICZ KRZYSZTOF 1983 BRZOZA BIEGA/WARSZAWA M 34:17 19-29 04:34,3
75. 63. BIENKOWSKI TOMASZ 1950 BYDGOSZCZ M 34:24 POW.60 04:35,2
76. 39. MIELCAREK ZDZISŁAW 1935 TKKF ORZEŁ BYDGOSZCZ M 34:30 POW.60 04:36,0
77. 50. APPEL OSKAR 1998 N-Z BYDGOSZCZ M 34:55 do 15 04:39,3
78. 3. NIEDBALSKI GRZEGORZ 1958 BYDGOSZCZ M 34:55 50-59 04:39,3
79. 99. WIDAWSKI JAKUB 1993 KM ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 35:07 16-18 04:40,9
80. 43. WEŁNICKI SEBASTIAN 1997 ZAMOŚĆ M 35:17 do 15 04:42,3
81. 133. CZĘSTOCHOWSKI KRZYSZTOF 1988 BYDGOSZCZ M 35:33 19-29 04:44,4
82. 19. BAKOWSKI SZYMON 1977 BYDGOSZCZ M 35:35 30-39 04:44,782. 19. BAKOWSKI SZYMON 1977 BYDGOSZCZ M 35:35 30-39 04:44,7
83. 51. APPEL JERZY 1946 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 35:35 POW.60 04:44,7
84. 30. GRABOWSKI MIKOŁAJ 1991 OSTROMECKO M 35:41 19-29 04:45,5
85. 45. ŁĘCKI MARCIN 1980 KM UMK TORUŃ M 35:45 30-39 04:46,0
86. 114. GAJKOWSKI DARIUSZ 1975 RZECZKOWO M 35:53 30-39 04:47,1
87. 37. KRÓL ZBIGNIEW 1970 BYDGOSZCZ M 35:56 40-49 04:47,5
88. 94. ZAGOŻDŻON PIOTR 1970 BYDGOSZCZ M 35:57 40-49 04:47,6
89. 5. SKIBA ROMAN 1937 GRUDZIĄDZ M 35:57 POW.60 04:47,6
90. 47. MOTOCZYŃSKA MARTA 1989 AZS UTP BYDGOSZCZ K 35:57 19-29 04:47,6
91. 24. UCIŃSKI EDWARD 1948 TKKF SZUBIN M 35:57 POW.60 04:47,6
92. 49. ADAMCZYK ZBIGNIEW 1955 KM TRUCHCIK M 36:00 50-59 04:48,0
93. 32. SUCHOMSKI EUGENIUSZ 1957 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 36:03 50-59 04:48,4
94. 79. URBAŃSKI DANIEL 1975 BYDGOSZCZ M 36:08 30-39 04:49,1
95. 36. NOJAN WOJCIECH 1964 BYDGOSZCZ M 36:12 40-49 04:49,6
96. 54. GIOLDA HALINA 1959 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 36:13 50-59 04:49,7
97. 101. SIUDA MAREK 1973 BYDGOSZCZ M 36:17 30-39 04:50,3
98. 77. KWIATKOWSKI ROMAN 1958 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 36:26 50-59 04:51,5
99. 46. MOTOCZYŃSKI KRZYSZTOF 1955 TKKF INSTALATOR SZUBIN M 37:01 50-59 04:56,199. 46. MOTOCZYŃSKI KRZYSZTOF 1955 TKKF INSTALATOR SZUBIN M 37:01 50-59 04:56,1



100. 124. KARNOWSKI SEBASTIAN 1984 CZEMLEWO M 37:27 19-29 04:59,6
101. 59. DRÓBKA GRZEGORZ 1984 BYDGOSZCZ M 37:39 19-29 05:01,2
102. 86. BUKOWSKI KRZYSZTOF 1966 INOWROCŁAW M 37:40 40-49 05:01,3
103. 35. RAKOWSKI PIOTR 1954 BYDGOSZCZ M 37:42 50-59 05:01,6
104. 129. SMOCZYŃSKI ŁUKASZ 1994 BYDGOSZCZ M 38:11 16-18 05:05,5
105. 21. PODSIEDLIK ZBIGNIEW 1974 BYDGOSZCZ M 38:17 30-39 05:06,3
106. 12. KOJRO MACIEJ 1973 BYDGOSZCZ M 38:18 30-39 05:06,4
107. 87. BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 1981 BYDGOSZCZ M 38:24 30-39 05:07,2
108. 53. PERLIK GRZEGORZ 1955 BYDGOSZCZ M 38:32 50-59 05:08,3
109. 88. HOSA SEBASTIAN 1977 HYBRYDA-BYDGOSZCZ M 38:38 30-39 05:09,1
110. 98. WOJTECKA MAGDALENA 1978 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ K 38:46 30-39 05:10,1
111. 102. WĘGLARZ DAWID 1995 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 38:50 16-18 05:10,7
112. 93. TOPCZYŃSKI SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 38:52 19-29 05:10,9
113. 13. KOJRO ANETA 1974 BYDGOSZCZ K 38:58 30-39 05:11,7
114. 82. WŁODARSKA MAŁGORZATA 1971 GANK BANK/BYDGOSZCZ K 39:08 40-49 05:13,1
115. 14. PIWECKI WIESŁAW 1964 BYDGOSZCZ M 39:13 40-49 05:13,7
116. 52. BRATEK DOROTA 1961 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 39:17 50-59 05:14,3116. 52. BRATEK DOROTA 1961 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 39:17 50-59 05:14,3
117. 28. KOSIEDOWSKI MIŁOSZ 1992 OSTROMECKO M 39:51 19-29 05:18,8
118. 1. ŚLIWIŃSKI BOGDAN 1952 LKS OSTROMECKO M 40:00 50-59 05:20,0
119. 70. GADOMSKA MARIA 1952 BYDGOSZCZ K 40:04 50-59 05:20,5
120. 60. NADOLSKA MARTA 1984 BYDGOSZCZ K 40:28 19-29 05:23,7
121. 119. ŻMUDZKA GRA ŻYNA 1959 GDAŃSK K 41:10 50-59 05:29,3
122. 18. BAKOWSKA AGNIESZKA 1979 BYDGOSZCZ K 41:49 30-39 05:34,5
123. 20. KORYTOWSKA LUCYNA 1979 BYDGOSZCZ K 41:57 30-39 05:35,6
124. 112. DWORZECKI FILIP 1980 BYDGOSZCZ M 43:12 30-39 05:45,6
125. 89. MAZUROWSKI ROBERT 1980 IŁAWA M 43:19 30-39 05:46,5
126. 16. MAGDZIŃSKA JULIA 1998 LKS OSTROMECKO K 43:39 do 15 05:49,2
127. 126. BARANOWSKA DANUTA 1962 DĄBROWA CHEŁM K 46:00 40-49 06:08,0
128. 6. BORTNIK MARIA 1950 BYDGOSZCZ K 46:20 POW.60 06:10,7
129. 22. PODSIEDLIK ZUZANNA 1974 BYDGOSZCZ K 46:48 30-39 06:14,4
130. 127. KRĘŻEL TERESA 1961 DĄBROWA CHEŁM K 47:42 50-59 06:21,6
131. 9. SZMELTER PAULINA 1998 LKS OSTROMECKO K 49:14 do 15 06:33,9
132. 105. WISNIEWSKA ELŻBIETA 1966 BRZOZA BIEGA K 50:47 40-49 06:46,3
n.u. 7. ZIELIŃSKA BEATA 1978 LKS OSTROMECKO K 0:: 30-39n.u. 7. ZIELIŃSKA BEATA 1978 LKS OSTROMECKO K 0:: 30-39



GŁÓWNY ORGANIZATOR: LUDOWY KLUB SPORTOWY OSTROMECKO
www.ostromecko.republika.pl

FUNDATORZY NAGRÓD: WSPÓŁORGANIZATORZY 
URZĄD GMINY W DĄBROWIE CHEŁM. LUDOWY ZESPÓŁ SPORTOWY NOWY DWÓR
STAROSTWO POWIATOWE W BYDG. ZESPÓŁ SZKÓŁ W OSTROMECKU www.ostromecko.edupage.org
PPU UNIMAT NOWY DWÓR URZĄD GMINY W DĄBROWIE CHEŁMIŃSKIEJ
PW ANN-TOR BYDGOSZCZ UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY OSTROMECKO
PW INN-TOR INOWROCŁAW KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W BYDGOSZCZY

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BYDGOSZCZY
POSTERUNEK POLICJI W DĄBROWIE CHEŁMIŃSKIEJ

k a t e g o r i e   w i e k o w e 
M  DO 15 LAT

m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1kmm-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość Czas kat.wiek. czas/1km
1. 130. LIBERA MAKSYMILIAN 1996 BYDGOSZCZ M 30:15 do 15 04:02,0
2. 121. KULA ANDRZEJ 1996 OSIELSKO M 32:23 do 15 04:19,1
3. 132. BRĄŻKIEWICZ ROBERT 1996 OTOWICE M 33:21 do 15 04:26,8
4. 50. APPEL OSKAR 1998 N-Z BYDGOSZCZ M 34:55 do 15 04:39,3
5. 43. WEŁNICKI SEBASTIAN 1997 ZAMOŚĆ M 35:17 do 15 04:42,3

M  16-18
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 71. GÓRECKI SŁAWOMIR 1994 NADWIŚLANIN CHEŁMNO/GZIN M 26:01 16-18 03:28,1
2. 41. NIEŻURAWSKI MACIEJ 1995 LUKS POMORZANIN SEROCK M 28:38 16-18 03:49,1
3. 131. GRZEGOROWSKI JULIUSZ 1994 DĄBROWA CHEŁM M 30:51 16-18 04:06,8
4. 110. ŚWIATKOWSKI MICHAŁ 1993 KM ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 32:20 16-18 04:18,7
5. 103. PAPROCKI DANIEL 1994 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 32:35 16-18 04:20,7
6. 99. WIDAWSKI JAKUB 1993 KM ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 35:07 16-18 04:40,9
7. 129. SMOCZYŃSKI ŁUKASZ 1994 BYDGOSZCZ M 38:11 16-18 05:05,5
8. 102. WĘGLARZ DAWID 1995 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 38:50 16-18 05:10,7



M   19-29
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 62. SEMENOVICH BOGDAN 1986 FINISZ KALISZ/ OSTRÓW WLKP M 22:57 19-29 03:03,6
2. 104. SIERACKI KAMIL 1988 MUKS BYDGOSZCZ M 23:22 19-29 03:06,9
3. 92. KOTŁOWSKI BARTOSZ 1992 LKS OSTROMECKO M 24:21 19-29 03:14,8
4. 8. BUŚ SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 25:46 19-29 03:26,1
5. 2. RACZYŃSKI PIOTR 1990 POKRZYDOWO M 28:00 19-29 03:44,0
6. 80. BARTCZAK ŁUKASZ 1984 GLKS BYDGOSZCZ M 28:03 19-29 03:44,4
7. 56. PFAJFER MAREK 1984 LEGBĄD M 31:15 19-29 04:10,0
8. 84. GRZYBOWSKI MACIEJ 1986 GANK BANK/BYDGOSZCZ M 31:29 19-29 04:11,9
9. 123. PUZACZ DAWID 1982 OTOWICE M 31:34 19-29 04:12,5

10. 122. ZBOIŃSKI FILIP 1985 BYDGOSZCZ M 32:01 19-29 04:16,1
11. 125. TRZCIŃSKI DAMIAN 1992 BOLUMINEK M 33:02 19-29 04:24,3
12. 64. MACKIEWICZ KRZYSZTOF 1983 BRZOZA BIEGA/WARSZAWA M 34:17 19-29 04:34,3
13. 133. CZĘSTOCHOWSKI KRZYSZTOF 1988 BYDGOSZCZ M 35:33 19-29 04:44,4
14. 30. GRABOWSKI MIKOŁAJ 1991 OSTROMECKO M 35:41 19-29 04:45,5
15. 124. KARNOWSKI SEBASTIAN 1984 CZEMLEWO M 37:27 19-29 04:59,615. 124. KARNOWSKI SEBASTIAN 1984 CZEMLEWO M 37:27 19-29 04:59,6
16. 59. DRÓBKA GRZEGORZ 1984 BYDGOSZCZ M 37:39 19-29 05:01,2
17. 93. TOPCZYŃSKI SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 38:52 19-29 05:10,9
18. 28. KOSIEDOWSKI MIŁOSZ 1992 OSTROMECKO M 39:51 19-29 05:18,8

M    30-39
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 27. KACZMAREK MICHAŁ 1977 WKS GRUNWALD POZNAŃ M 22:49 30-39 03:02,5
2. 76. TADEJEWSKI PAWEŁ 1979 OSTRÓDA M 23:52 30-39 03:10,9
3. 67. STANKIEWICZ BŁAŻEJ 1975 LKS OSTROMECKO M 27:09 30-39 03:37,2
4. 81. SOSNOWSKI KRZYSZTOF 1979 BYDGOSZCZ M 27:56 30-39 03:43,5
5. 15. JANAKOWSKI ARKADIUSZ 1973 BYDGOSZCZ M 28:47 30-39 03:50,3
6. 4. BASA JACEK 1976 KRUSZWICA M 29:05 30-39 03:52,7
7. 91. SMYKOWSKI MARCIN 1973 BYDGOSZCZ M 30:16 30-39 04:02,1
8. 68. NISZCZOTA KAROL 1973 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 30:24 30-39 04:03,2
9. 25. TESSA KAROL 1981 LISI OGON M 30:41 30-39 04:05,5

10. 74. BARCZEWSKI KRZYSZTOF 1975 TRI-SPORT NIEMCZ M 30:48 30-39 04:06,4
11. 44. HASS ADAM 1981 BYDGOSZCZ M 30:56 30-39 04:07,511. 44. HASS ADAM 1981 BYDGOSZCZ M 30:56 30-39 04:07,5



12. 10. BIŃKOWSKI CEZARY 1973 LKS OSTROMECKO M 31:34 30-39 04:12,5
13. 23. KLEYBUR TOMASZ 1978 ŻNIN M 31:48 30-39 04:14,4
14. 100. TOKARCZYK BARTOSZ 1976 BYDGOSZCZ M 33:02 30-39 04:24,3
15. 96. RAKOWSKI PAWEŁ 1978 BYDGOSZCZ M 33:09 30-39 04:25,2
16. 42. WEŁNICKI WALDEMAR 1972 ZAMOŚĆ M 33:42 30-39 04:29,6
17. 57. PIWOŃSKI ROBERT 1977 KM UMK TORUŃ M 33:48 30-39 04:30,4
18. 95. SZNAJDER SEWERYN 1973 BYDGOSZCZ M 33:56 30-39 04:31,5
19. 113. KOCINIEWSKI JACEK 1972 LKS JANOWO M 34:02 30-39 04:32,3
20. 111. DANAK MICHAŁ 1977 BYDGOSZCZ M 34:07 30-39 04:32,9
21. 19. BAKOWSKI SZYMON 1977 BYDGOSZCZ M 35:35 30-39 04:44,7
22. 45. ŁĘCKI MARCIN 1980 KM UMK TORUŃ M 35:45 30-39 04:46,0
23. 114. GAJKOWSKI DARIUSZ 1975 RZECZKOWO M 35:53 30-39 04:47,1
24. 79. URBAŃSKI DANIEL 1975 BYDGOSZCZ M 36:08 30-39 04:49,1
25. 101. SIUDA MAREK 1973 BYDGOSZCZ M 36:17 30-39 04:50,3
26. 21. PODSIEDLIK ZBIGNIEW 1974 BYDGOSZCZ M 38:17 30-39 05:06,3
27. 12. KOJRO MACIEJ 1973 BYDGOSZCZ M 38:18 30-39 05:06,4
28. 87. BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 1981 BYDGOSZCZ M 38:24 30-39 05:07,228. 87. BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 1981 BYDGOSZCZ M 38:24 30-39 05:07,2
29. 88. HOSA SEBASTIAN 1977 HYBRYDA-BYDGOSZCZ M 38:38 30-39 05:09,1
30. 112. DWORZECKI FILIP 1980 BYDGOSZCZ M 43:12 30-39 05:45,6
31. 89. MAZUROWSKI ROBERT 1980 IŁAWA M 43:19 30-39 05:46,5

M   40-49
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 55. KOZŁOWSKI KLAUDIUSZ 1971 ALTOM GNIEZNO M 23:38 40-49 03:09,1
2. 34. MACZYŃSKI GRZEGORZ 1966 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 25:54 40-49 03:27,2
3. 118. ŻEBROWSKI PIOTR 1964 WEJHEROWO M 26:33 40-49 03:32,4
4. 115. JANOWSKI PIOTR 1964 TKKT CHEŁMNO M 26:43 40-49 03:33,7
5. 120. WOLNY PIOTR 1964 BYDGOSZCZ M 26:59 40-49 03:35,9
6. 78. MAJKUT IRENEUSZ 1965 OSTRÓDA M 27:26 40-49 03:39,5
7. 97. CZYŻEWSKI DARIUSZ 1970 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ M 28:21 40-49 03:46,8
8. 66. PODBIELSKI ANDRZEJ 1962 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 28:22 40-49 03:46,9
9. 73. JENDRYKA MAREK 1963 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 29:37 40-49 03:56,9

10. 116. LIS JANUSZ 1963 TKKT CHEŁMNO M 29:58 40-49 03:59,7
11. 109. MILEWSKI ZBIGNIEW 1970 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 30:04 40-49 04:00,511. 109. MILEWSKI ZBIGNIEW 1970 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 30:04 40-49 04:00,5



12. 38. MAJKA MAREK 1965 ŚWIECIE M 30:16 40-49 04:02,1
13. 107. SOWIŃSKI PIOTR 1971 ŁOCHOWICE M 32:44 40-49 04:21,9
14. 128. GAŁAT ARKADIUSZ 1971 DĄBROWA CHEŁM M 32:55 40-49 04:23,3
15. 11. KRYŚ JACEK 1963 NOWY DWÓR M 34:11 40-49 04:33,5
16. 37. KRÓL ZBIGNIEW 1970 BYDGOSZCZ M 35:56 40-49 04:47,5
17. 94. ZAGOŻDŻON PIOTR 1970 BYDGOSZCZ M 35:57 40-49 04:47,6
18. 36. NOJAN WOJCIECH 1964 BYDGOSZCZ M 36:12 40-49 04:49,6
19. 86. BUKOWSKI KRZYSZTOF 1966 INOWROCŁAW M 37:40 40-49 05:01,3
20. 14. PIWECKI WIESŁAW 1964 BYDGOSZCZ M 39:13 40-49 05:13,7

M-50-59
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 85. MAŁKOWSKI PAWEŁ 1960 LUKS OGRODNIK BYDGOSZCZ/SOLEC KUJAWSKIM 26:52 50-59 03:34,9
2. 65. CZEPEK ALEKSANDER 1957 BRZOZA BIEGA/BYDGOSZCZ M 28:32 50-59 03:48,3
3. 117. PIETRZAK TADEUSZ 1955 OSTROMECKO M 30:28 50-59 04:03,7

61. 33. LENC JANUSZ 1953 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 33:09 50-59 04:25,2
66. 69. NOWAK WOJCIECH 1957 BIEGAMYRAZEM.PL/GRÓDEK M 33:45 50-59 04:30,066. 69. NOWAK WOJCIECH 1957 BIEGAMYRAZEM.PL/GRÓDEK M 33:45 50-59 04:30,0
72. 31. GORDON ROMAN 1956 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 34:16 50-59 04:34,1
78. 3. NIEDBALSKI GRZEGORZ 1958 BYDGOSZCZ M 34:55 50-59 04:39,3
91. 49. ADAMCZYK ZBIGNIEW 1955 KM TRUCHCIK M 36:00 50-59 04:48,0
92. 32. SUCHOMSKI EUGENIUSZ 1957 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 36:03 50-59 04:48,4
97. 77. KWIATKOWSKI ROMAN 1958 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 36:26 50-59 04:51,5
98. 46. MOTOCZYŃSKI KRZYSZTOF 1955 TKKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN M 37:01 50-59 04:56,1

102. 35. RAKOWSKI PIOTR 1954 BYDGOSZCZ M 37:42 50-59 05:01,6
107. 53. PERLIK GRZEGORZ 1955 BYDGOSZCZ M 38:32 50-59 05:08,3
117. 1. ŚLIWIŃSKI BOGDAN 1952 LKS OSTROMECKO M 40:00 50-59 05:20,0

M   POW 60 LAT
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 17. SIKORA ANTONI 1949 ŻNIN M 31:59 POW.60 04:15,9
2. 90. OSIECKI GRZEGORZ 1951 KISIELICE M 33:10 POW.60 04:25,3
3. 63. BIENKOWSKI TOMASZ 1950 BYDGOSZCZ M 34:24 POW.60 04:35,2

76. 39. MIELCAREK ZDZISŁAW 1935 TKKF ORZEŁ BYDGOSZCZ M 34:30 POW.60 04:36,0
83. 51. APPEL JERZY 1946 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 35:35 POW.60 04:44,783. 51. APPEL JERZY 1946 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M 35:35 POW.60 04:44,7



89. 5. SKIBA ROMAN 1937 GRUDZIĄDZ M 35:57 POW.60 04:47,6
90. 24. UCIŃSKI EDWARD 1948 TKKF SZUBIN M 35:57 POW.60 04:47,6

K   DO 15 LAT
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 16. MAGDZIŃSKA JULIA 1998 LKS OSTROMECKO K 43:39 do 15 05:49,2
2. 9. SZMELTER PAULINA 1998 LKS OSTROMECKO K 49:14 do 15 06:33,9

K   19-29
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 61. OCHAL OLGA 1985 ASICS BYDGOSZCZ K 26:14 19-29 03:29,9
2. 106. GIERAT ALEKSANDRA 1991 BYDGOSZCZ K 27:38 19-29 03:41,1
3. 108. POPŁAWSKA OLIWIA 1985 BYDGOSZCZ K 30:32 19-29 04:04,3
4. 75. KOZŁOWSKA KAROLINA 1990 MLKS OSTRÓDA/MARZĘCICE K 30:41 19-29 04:05,5
5. 47. MOTOCZYŃSKA MARTA 1989 AZS UTP BYDGOSZCZ K 35:57 19-29 04:47,6
6. 60. NADOLSKA MARTA 1984 BYDGOSZCZ K 40:28 19-29 05:23,7

K   30-39
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 29. SZENK MARTA 1980 ZAWISZA BYDGOSZCZ K 26:31 30-39 03:32,1
2. 26. KACZMAREK ANETA 1981 ALEKSANDRÓW K 29:59 30-39 03:59,9
3. 83. GRACZYK DIANA 1979 GANK BANK/BYDGOSZCZ K 30:49 30-39 04:06,5
4. 98. WOJTECKA MAGDALENA 1978 ELEKTRONIK BYDGOSZCZ K 38:46 30-39 05:10,1
5. 13. KOJRO ANETA 1974 BYDGOSZCZ K 38:58 30-39 05:11,7
6. 18. BAKOWSKA AGNIESZKA 1979 BYDGOSZCZ K 41:49 30-39 05:34,5
7. 20. KORYTOWSKA LUCYNA 1979 BYDGOSZCZ K 41:57 30-39 05:35,6
8. 22. PODSIEDLIK ZUZANNA 1974 BYDGOSZCZ K 46:48 30-39 06:14,4

n.u. 7. ZIELIŃSKA BEATA 1978 LKS OSTROMECKO K 0:: 30-39

K   40-49
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 40. KUTA KRYSTYNA 1967 LUKS POMORZANIN SEROCK K 27:19 40-49 03:38,5



2. 48. KOWALSKA EWA 1965 TOREC-TORUŃ K 31:01 40-49 04:08,1
3. 72. GACKOWSKA BEATA 1968 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 31:47 40-49 04:14,3
4. 58. PODBIELSKA ALINA 1969 KM UMK TORUŃ K 34:17 40-49 04:34,3
5. 82. WŁODARSKA MAŁGORZATA 1971 GANK BANK/BYDGOSZCZ K 39:08 40-49 05:13,1
6. 126. BARANOWSKA DANUTA 1962 DĄBROWA CHEŁM K 46:00 40-49 06:08,0
7. 105. WISNIEWSKA ELŻBIETA 1966 BRZOZA BIEGA K 50:47 40-49 06:46,3

K   50-59
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 54. GIOLDA HALINA 1959 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 36:13 50-59 04:49,7
2. 52. BRATEK DOROTA 1961 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ K 39:17 50-59 05:14,3
3. 70. GADOMSKA MARIA 1952 BYDGOSZCZ K 40:04 50-59 05:20,5
4. 119. ŻMUDZKA GRA ŻYNA 1959 GDAŃSK K 41:10 50-59 05:29,3
5. 127. KRĘŻEL TERESA 1961 DĄBROWA CHEŁM K 47:42 50-59 06:21,6

K   POW 60 LAT
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1kmm-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 6. BORTNIK MARIA 1950 BYDGOSZCZ K 46:20 POW.60 06:10,7

MIESZKANKI GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 16. MAGDZIŃSKA JULIA 1998 LKS OSTROMECKO K 43:39 do 15 05:49,2
2. 126. BARANOWSKA DANUTA 1962 DĄBROWA CHEŁM K 46:00 40-49 06:08,0
3. 127. KRĘŻEL TERESA 1961 DĄBROWA CHEŁM K 47:42 50-59 06:21,6
4. 9. SZMELTER PAULINA 1998 LKS OSTROMECKO K 49:14 do 15 06:33,9

n.u. 7. ZIELIŃSKA BEATA 1978 LKS OSTROMECKO K 0:: 30-39

MIESZKAŃCY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA
m-ce Nr st. Nazwisko Imię r.ur. klub/miejscowość K / M Czas kat.wiek. czas/1km

1. 92. KOTŁOWSKI BARTOSZ 1992 LKS OSTROMECKO M 24:21 19-29 03:14,8
2. 8. BUŚ SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 25:46 19-29 03:26,1
3. 71. GÓRECKI SŁAWOMIR 1994 NADWIŚLANIN CHEŁMNO/GZIN M 26:01 16-18 03:28,13. 71. GÓRECKI SŁAWOMIR 1994 NADWIŚLANIN CHEŁMNO/GZIN M 26:01 16-18 03:28,1



4. 67. STANKIEWICZ BŁAŻEJ 1975 LKS OSTROMECKO M 27:09 30-39 03:37,2
5. 117. PIETRZAK TADEUSZ 1955 OSTROMECKO M 30:28 50-59 04:03,7
6. 131. GRZEGOROWSKI JULIUSZ 1994 DĄBROWA CHEŁM M 30:51 16-18 04:06,8
7. 123. PUZACZ DAWID 1982 OTOWICE M 31:34 19-29 04:12,5
8. 10. BIŃKOWSKI CEZARY 1973 LKS OSTROMECKO M 31:34 30-39 04:12,5
9. 128. GAŁAT ARKADIUSZ 1971 DĄBROWA CHEŁM M 32:55 40-49 04:23,3

10. 125. TRZCIŃSKI DAMIAN 1992 BOLUMINEK M 33:02 19-29 04:24,3
11. 132. BRĄŻKIEWICZ ROBERT 1996 OTOWICE M 33:21 do 15 04:26,8
12. 113. KOCINIEWSKI JACEK 1972 LKS JANOWO M 34:02 30-39 04:32,3
13. 11. KRYŚ JACEK 1963 NOWY DWÓR M 34:11 40-49 04:33,5
14. 30. GRABOWSKI MIKOŁAJ 1991 OSTROMECKO M 35:41 19-29 04:45,5
15. 124. KARNOWSKI SEBASTIAN 1984 CZEMLEWO M 37:27 19-29 04:59,6
16. 93. TOPCZYŃSKI SZYMON 1992 LKS OSTROMECKO M 38:52 19-29 05:10,9
17. 28. KOSIEDOWSKI MIŁOSZ 1992 OSTROMECKO M 39:51 19-29 05:18,8
18. 1. ŚLIWIŃSKI BOGDAN 1952 LKS OSTROMECKO M 40:00 50-59 05:20,0


